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Sprawa: IK.271.4.2015                                               Mosina, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: IK.271.4.2015
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.4.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mosina, ul. Fredry”.

Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie informuje, iż w dniu 28 i 29 kwietnia 2015 r., wpłynęły zapytania do w/w postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
„W jaki sposób zakończone jest przyłącze na terenie posesji? W przedmiarze nie ma pozycji studzienek przyłączeniowych więc rozumiem, że inwestor przewiduje wejście na posesję jedynie rurą fi 160 i założenie korka?”
Odpowiedź na pyt. nr 1:
Przyłącze zakończone jest w granicy działki korkiem.
Pytanie nr 2:
„Drugie pytanie dotyczy zasypki. Zarówno projekt jak i przedmiar jasno wskazują zasypkę gruntem rodzimym. W przekrojach geologicznych występują piaski średnie i piaski drobne. A co jeżeli będzie dużo frakcji organicznej i inspektor zażąda pełnej wymiany gruntu? Czy nie przewidujecie Państwo takiej możliwości i zakładacie zasypkę gruntem rodzimym?”
Odpowiedź na pyt. nr 2:
Należy przyjąć, że zgodnie z projektem i przedmiarem nie jest przewidziana wymiana gruntu.
Pytanie nr 3:
„Proszę o sprecyzowanie szczególnie ilości przyłączy, gdyż moim zdaniem wszystkich rur fi160 z przekroi wychodzi 210 m w przedmiarze jest natomiast 173 m? Zmieni to również ilość wykonania wykopu.”
Odpowiedź na pyt. nr 3:
Zgodnie z przedmiarem długość rur Ø 160 mm – 173 mb, ilość przyłączy 30 szt.
Pytanie nr 4:
„Proszę również o sprecyzowanie (wypisanie) jakie studnie i odcinki kolektora głównego fi250 na tym etapie mają być wykonane. Z przekrojów na projekcie wychodzi 519,1 m                       a w przedmiarze jest niecałe 400 m.”
Odpowiedź na pyt. nr 4:
W ramach robót mają być wykonane odcinki od S 1.4 do S 1.9 oraz S 1.18 zgodnie z przedmiotem zamówienia.
Pytanie nr 5:
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Odpowiedź na pyt. nr 5:
Tak, wykonawca ma wykonać i uzgodnić projekt tymczasowej organizacji ruchu. Projekt należy uzgodnić  z Urzędem  Miejskim w Mosinie.
Pytanie nr 6:
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Odpowiedź na pyt. nr 6:
Nie będzie naliczana opłata za zajęcie pasa drogowego.
Pytanie nr 7:
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Odpowiedź na pyt. nr 7:
Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego.
Pytanie nr 8:
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Odpowiedź na pyt. nr 8:
Zgodnie z wzorem umowy i opisem przedmiotu zamówienia koszty odbiorów  przez  AQUANET ponosi Wykonawca. Wykonawca w ofercie winien uwzględnić również koszty opracowania projektu organizacji ruchu. Nie uwzględniać kosztów zajęcia pasa drogowego.
Pytanie nr 9:
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Odpowiedź na pyt. nr 9:
Wykonawca winien realizować sieć oraz przyłącza, które wykonywane są do granic działki i zakończone są korkami.
Pytanie nr 10:
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Odpowiedź na pyt. nr 10:
Zgodnie z przedmiarem, studnie Ø425mm na posesjach nie wchodzą w zakres przetargu.
Pytanie nr 11:
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Odpowiedź na pyt. nr 11:
Wykop zasypać zgodnie z przedmiarem i projektem - zastosować grunt rodzimy.
Pytanie nr 12:
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Odpowiedź na pyt. nr 12:
Przewiert i przepust nie wchodzą w zakres przetargu, są już wykonane.
Pytanie nr 13
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Odpowiedź na pyt. nr 13:
Zakres prac od studni  S1.4 do S1.9 oraz od S1.4 do S 1.18 ilość studni szt. 14 przyłączy 30 szt. Długości rur Ø250 mm i Ø160 mm zgodnie z przedmiarem.
Otrzymują:
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

2. www.mosina.pl
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